

Growly AB

559148-3846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Per Henrik Berglund, Styrelseledamot

2023-06-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet till framstående företag på den svenska marknaden sedan maj 2017. Bolaget har sitt säte på Lidingö. 2022 har varit ett bra år för bolaget som fortsätter att jobba med framstående kunder inom digital media, gaming och e-commerce.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föräldraledighet under året gjorde att omsättningen minskade under året. Under 2023 förväntas siffrorna återgå till det normala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 232 779	1 997 006	1 892 797	1 512 996
Resultat efter finansiella poster	473 557	1 208 503	1 139 767	718 989
Soliditet (%)	77	69	59	59

Föräldraledighet under året gjorde att omsättningen minskade under året. Under 2023 förväntas siffrorna återgå till det normala.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	768 704	717 139	1 535 843
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		717 139	-717 139	0
Årets resultat			262 090	262 090
Vid årets utgång	50 000	1 225 843	262 090	1 537 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 225 843
Årets resultat	262 090
Summa	1 487 933

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	1 237 933
Summa	1 487 933

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 232 779	1 997 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 232 779	1 997 006
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-157 600	-97 666
Personalkostnader	2	-601 660	-689 024
Summa rörelsekostnader		-759 260	-786 690
Rörelseresultat		473 519	1 210 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 813
Summa finansiella poster		38	-1 813
Resultat efter finansiella poster		473 557	1 208 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 697	-303 328
Summa bokslutsdispositioner		-130 697	-303 328
Resultat före skatt		342 860	905 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 770	-188 036
Årets resultat		262 090	717 139

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 500 000	2 350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	2 350 000
Summa anläggningstillgångar		2 500 000	2 350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 500	266 750
Övriga fordringar		27 084	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		239 584	266 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 140	603 319
Summa kassa och bank		269 140	603 319
Summa omsättningstillgångar		508 724	870 069
Summa tillgångar		3 008 724	3 220 069

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 225 843	768 704
Årets resultat		262 090	717 139
Summa fritt eget kapital		1 487 933	1 485 843
Summa eget kapital		1 537 933	1 535 843
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		997 410	866 713
Summa obeskattade reserver		997 410	866 713
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		189 849	273 186
Övriga skulder		283 532	544 327
Summa kortfristiga skulder		473 381	817 513
Summa eget kapital och skulder		3 008 724	3 220 069

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 350 000
Årets insättningar och lämnade lån	300 000
Årets uttag och amorteringar	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000
Redovisat värde	2 500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Growly AB, 559148-3846
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Jacob Per Henrik Berglund
Jacob Per Henrik Berglund
Styrelseledamot
2023-06-06